
A.C.T.I.V.E. 
Artırılmış Gerçeklik ve Yapay Zeka ile Yenilikçi Sanal Eğitim

        
        Pir Sultan Abdal İlkokulu olarak, 9-10 yaş aralığındaki öğrencilerimiz için
tasarladığımız ve kuruculuğunu İngilizce öğretmenimiz Didem ERGÜN’ün
yaptığı, A.C.T.I.V.E. projesi ile eğitimde yenilikçi teknolojileri kullanıyoruz. Bu
proje, Artırılmış Gerçeklik (AR) ve Yapay Zeka (AI) gibi son teknolojileri
ilkokul eğitimine entegre ederek, öğrencilerimizin aktif öğrenme süreçlerine
katkıda bulunmayı hedefliyor. Ayrıca projemizde sınıf öğretmenimiz Özlem
KOŞAY ATMACA ve sınıfı da yer alıyor.

           Projemiz, Türkiye, Kuzey Makedonya ve İtalya'dan toplam 11 üye okul
ile iş birliği içinde yürütülmektedir. Öğrencilerimiz, matematik, fen bilimleri,
sosyal bilgiler ve Türkçe gibi temel derslerde etkileşimli ve iş birliğine dayalı
etkinlikler ile dijital okuryazarlık ve takım çalışması becerilerini geliştiriyor.

Proje Süresi: 4 Ay
Hedef Kitle: 9-10 Yaş Grubu (3. ve 4. Sınıflar)
Temalar: Matematik, Fen Bilimleri, Sosyal Bilgiler, İngilizce ve Türkçe

        Proje kapsamında öğrencilerimiz, Google Expeditions, Quiver Vision,
Merge Cube gibi AR ve AI destekli uygulamalarla dersleri daha eğlenceli ve
etkileşimli hale getiriyor. Ayrıca, dijital hikaye kitapları, kültürel haritalar ve
tarihsel zaman çizelgeleri gibi ortak ürünler oluşturarak, farklı kültürleri tanıma
ve iş birliği içinde çalışma fırsatı buluyorlar.

          A.C.T.I.V.E. projesi, öğrencilerimizin 21. yüzyıl becerilerini geliştirirken,
eğitimde teknolojinin etkili kullanımını teşvik ediyor. Proje çıktılarımızı,
eTwinning platformu, okul web sitemiz ve sosyal medya hesaplarımız
üzerinden paylaşarak, yaygınlaştırma çalışmalarımızı sürdürüyoruz.
Daha fazla bilgi için bizi takip etmeye devam edin!

#ACTIVEprojesi #ArtırılmışGerçeklik #YapayZeka #eTwinning #Erasmus+



DEĞERLİ ÇALIŞMA ARKADAŞLARIMIZ
     Bu sayfadaki kurallara uygun davranışlar göstermek hepimizin görevidir. Proje sonunda   
     değerlendirme bireysel olarak yapılır. Sizin değerlendirme kriterlerine uymanız ödül   
     sürecinde artı olarak değerlendirilecektir.

eTwinning İLKELERİ
Profil veya kaynaklar bölümlerine eklediğiniz resim ve dosyalar telif haklarını ihlal
etmemelidir.
Forumlara gönderdiğiniz mesajların forum konu başlığına uygun olmasına dikkat ediniz.
Birlikte çalıştığınız öğretmenler de dahil, çok fazla mesaj göndermeyiniz.

VİDEO VE FOTOĞRAF PAYLAŞIMI
Velilerden izin alsanız bile öğrencilerin yüzlerinin seçildiği fotoğraf ve videoları bu
platformda paylaşmayınız. Bu durum kişisel verilerin açıklanması olarak değerlendirilmekte
ve olumsuz sonuçlar oluşturabilmektedir. Diğer platformlarda veli izni ile yayınlayabilirsiniz.
Video ve resimleri YouTube ve Vimeo’da uygun kısıtlamalar ile paylaşınız.
Size gelen mesajları kibar bir dille zaman geçirmeden cevaplayınız.
Yazışmalarınızı büyük harflerle göndermeyiniz.
Kişisel bilgilerinizi paylaşmayınız.

                                                iNTERNET ETİĞİ ÜZERİNE
Bilgisayarı başkalarına zarar vermekte kullanmayınız.
Bilgisayarla başkalarının işine mani olmayınız.
Başkalarının dosyalarını karıştırmanın yollarını aramayınız.
Sahibinden izinsiz başkalarının bilgisayar kaynaklarını kullanmayınız.
Sosyal içeriğini düşünmeden bir program yazmayınız.

                                      
                                                 DAVRANIŞ KURALLARI
      eTwinning 'de yer alan kişilerin proje ile ilgili çalışmalarını yaparken aşağıdaki ilkelere                  
      uyması gerekmektedir.

Projeye katılan tüm ortaklarımız ve öğrencilerimiz fikirlerini her zaman açıkça dile
getirebilir.
Ortaklarımız birbirleri ile iletişim sırasında karşısındakini incitebilecek sözlerden
kaçınmalıdır.
Projemiz herkese açık bir proje olduğu için; kişiler ırk, din, köken ayırmaksızın, bir grubun,
azınlığın üyesi olmalarından dolayı dışlanmayacaktır. 
Projeye başlamadan önce veli izin belgeleri öğrencilere dağıtılarak, velilerin
bilgilendirilmesi yapılacaktır.
Kişisel numara, adres, kredi kartı bilgileri veya özel ve kişisel video ve fotoğraflar
paylaşılmayacaktır. 





Proje ekibimiz
Okulumuzun Tanıtımı

1.Grup 2.Grup

Öğrenci tanıtımları

Etkinliklerimiz

1 2 3 4

https://youtu.be/Dst0bIdJywc
https://www.youtube.com/watch?v=goSvEvRGues
https://youtu.be/Mc624Vvvsxg
https://youtu.be/0epBLP_EkGI
https://youtu.be/Dst0bIdJywc
https://youtu.be/20G--VetOyE
https://youtu.be/MP3aqmb48l8



